
ZARZĄDZENIE NR 49.2015
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz.238, 
532,1045), w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr III.14.2014 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  - 47.416,26 zł
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  - 47.416,26 zł
3. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 wraz z uzasadnieniem do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem  - 11.943.103,60 zł
- z tego: bieżące 11.494.447,60 zł, majątkowe  - 448.656 zł

2) Plan wydatków ogółem  - 11.400.732,60 zł
- z tego: bieżące 10.731.773,60 zł, majątkowe  - 668.959 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 542.371 zł. przeznacza się na spłatę wcześniej  
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 5D0FF1E0-6E12-4B50-88E3-EAAD516F6E09. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49.2015

Wójta  Gminy Szudziałowo z dnia 31 lipca 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 261 375,00 0,00 44 160,00 305 535,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 2 000,00 0,00 1 160,00 3 160,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000,00 0,00 1 160,00 3 160,00

85214 113 000,00 0,00 30 000,00 143 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 113 000,00 0,00 30 000,00 143 000,00

85216 Zasiłki stałe 20 000,00 0,00 13 000,00 33 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 000,00 0,00 13 000,00 33 000,00

                                                                                                                                                                 w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Id: 5D0FF1E0-6E12-4B50-88E3-EAAD516F6E09. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 10 164 255,00 0,00 44 160,00 10 208 415,00

4 716,00 0,00 0,00 4 716,00

Strona 1 z 3

majątkowe

majątkowe razem: 448 656,00 0,00 0,00 448 656,00

112 306,00 0,00 0,00 112 306,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 15 134,00 0,00 3 162,00 18 296,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 3 162,00 3 162,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 3 162,00 3 162,00

852 Pomoc społeczna 810 309,78 0,00 94,26 810 404,04

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 144,78 0,00 94,26 239,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 5D0FF1E0-6E12-4B50-88E3-EAAD516F6E09. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00

2010 144,78 0,00 94,26 239,04

bieżące razem: 1 282 776,34 0,00 3 256,26 1 286 032,60

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Ogółem: 11 895 687,34 0,00 47 416,26 11 943 103,60

117 022,00 0,00 0,00 117 022,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 5D0FF1E0-6E12-4B50-88E3-EAAD516F6E09. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok

Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 31  lipca 2015 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  49.2015 

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

500 000,00 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

561 235,00 561 235,00 307 035,00 193 405,00 113 630,00 20 000,00 234 200,00

44 160,00 44 160,00 1 160,00 1 160,00 43 000,00

605 395,00 605 395,00 308 195,00 193 405,00 114 790,00 20 000,00 277 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

118 000,00 118 000,00 118 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Id: 5D0FF1E0-6E12-4B50-88E3-EAAD516F6E09. Podpisany Strona 5



3110 Świadczenia społeczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,26 94,26 1,86 0,00 1,86 0,00 92,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 144,78 144,78 2,84 0,00 2,84 0,00 141,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,26 94,26 1,86 0,00 1,86 0,00 92,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239,04 239,04 4,70 0,00 4,70 0,00 234,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 141,94 141,94 0,00 0,00 0,00 0,00 141,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,40 92,40 0,00 0,00 0,00 0,00 92,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234,34 234,34 0,00 0,00 0,00 0,00 234,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2,84 2,84 2,84 0,00 2,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,86 1,86 1,86 0,00 1,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,70 4,70 4,70 0,00 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 92,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00

9 611 580,00 9 442 621,00 8 472 909,00 4 341 178,00 4 131 731,00 351 200,00 472 963,00 5 549,00 140 000,00 168 959,00 168 959,00 109 008,00

44 160,00 44 160,00 1 160,00 1 160,00 43 000,00

9 655 740,00 9 486 781,00 8 474 069,00 4 341 178,00 4 132 891,00 351 200,00 515 963,00 5 549,00 140 000,00 168 959,00 168 959,00 109 008,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 134,00 15 134,00 7 094,00 3 490,30 3 603,70 8 040,00

3 162,00 3 162,00 3 162,00 3 162,00

18 296,00 18 296,00 10 256,00 3 490,30 6 765,70 8 040,00

3 162,00 3 162,00 3 162,00 3 162,00

3 162,00 3 162,00 3 162,00 3 162,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00

810 309,78 810 309,78 83 917,84 70 450,00 13 467,84 726 391,94

810 404,04 810 404,04 83 919,70 70 450,00 13 469,70 726 484,34

1 241 736,34 1 241 736,34 507 304,40 94 782,08 412 522,32 734 431,94

3 256,26 3 256,26 3 163,86 3 163,86

1 244 992,60 1 244 992,60 510 468,26 94 782,08 415 686,18 734 524,34

11 400 732,60 10 731 773,60 8 984 537,26 4 435 960,08 4 548 577,18 351 200,00 1 250 487,34 5 549,00 140 000,00 668 959,00 668 959,00 109 008,00

Id: 5D0FF1E0-6E12-4B50-88E3-EAAD516F6E09. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Szudziałowa w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 rok.

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismami Podlaskiego

Urzędu Wojewódzkiego:

- FB-II.3111.272.2015.MA z dnia 09.07.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 94,26 zł. na wypłatę zryczałtowanych

dodatków energetycznych za III kwartał 2015r. odbiorcom wrażliwym energii

elektrycznej i na koszty obsługi zadania w wys. 2 %,

- FB-II.3111.285.2015.BB z dnia 15.07.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz.

85216 Zasiłki stałe o kwotę 13.000 zł. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o

których mowa w art.17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej,

- FB-II.3111.283.2015.BB z dnia 16.07.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz.

85214 Zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 30.000 zł. na dofinansowanie wypłat zasiłków

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.

147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej.

- FB-II.3111.284.2015.MA z dnia 27.07.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

świadczenia o kwotę 1.160 zł. na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie

zdrowotne.

2. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DSW-850-6/15 z dnia 20.07.2015r.

zwiększa się dochody i wydatki w rozdz. 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

o kwotę 3.162 zł. na przeprowadzenie referendum zarządzonego na dzień 6 września

2015r.

Id: 5D0FF1E0-6E12-4B50-88E3-EAAD516F6E09. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



